
ZARZADZENIE NR  65/2021 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w gminie 

Goworowo w 2021 roku . 

 

    Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.)  oraz  art. 15 ust.  2 h i 2 j ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

 

 W wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań: 

1. wypoczynek dzieci i młodzieży –  wybrana została oferta pn.: „Harcerskie wakacje” 

złożona przez Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec 

Ostrołęka, Plac Bema 11, 07- 410 Ostrołęka; 

2. kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – wybrana została 

oferta pn.: „Pożegnanie lata - Dożynki 2021” złożona przez Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi ,,Sąsiad”, ul. Szkolna 16A, 07-440 Goworowo; 

3. działania na rzecz osób niepełnosprawnych – wybrana została oferta pn.: „Wyjazd 

integracyjny na Mazury”, ” złożona przez Stowarzyszenie Osób i  Rodziców Dzieci 

Niepełnosprawnych „Jesteśmy Betanią”, Czarnowo 63, 07-440  Goworowo.                                                         

                                                                      § 2. 

 

  Na wybrane oferty przyznaje się dotację: 

1. Stowarzyszeniu Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec 

Ostrołęka na realizujące zadania publicznego określonego w § 1 pkt. 1 kwotę w 

wysokości 6 000,00 zł. 

2. Stowarzyszeniu Na Rzecz Rozwoju Wsi ,,Sąsiad” na realizację zadania publicznego 

określonego w § 1 pkt. 2 kwotę w wysokości 15 000,00 zł.      

3. Stowarzyszeniu Osób i Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych „Jesteśmy Betanią” na 

realizujące zadania publicznego określonego w § 1 pkt. 3 kwotę w wysokości 7 800,00 

zł  
§ 3. 

 

1. Środki na dotację  o których mowa w § 2 zostały zabezpieczone w budżecie gminy na rok 

2021 w dziale 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowach zawartych z 

podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Goworowo, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy  Goworowo. 

 

                                                                                               Wójt Gminy 

                                                                                         /-/ Piotr Kosiorek 


